
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 

МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

«ВОЛОГОДСКИЙ ПОИСКОВЫЙ ОТРЯД» НА 2019 ГОД 

ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ НЕЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 октября 2018 года 

 

На основании статей 16, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации», пункта 13.1 части 1 статьи 19 Федерального закона                

от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

Предоставить на 2019 год Вологодской областной молодежной 

общественной организации «Вологодский поисковый отряд» льготу в виде полного 

освобождения от установленной договором арендной платы за пользование 

муниципальными нежилыми помещениями, расположенными по адресу:                           

г. Вологда, ул. Благовещенская, д. 78. 

Настоящим решением муниципальная преференция предоставляется 

Вологодской областной молодежной общественной организации «Вологодский 

поисковый отряд» с целью проведения организацией мероприятий, связанных                   

с патриотическим воспитанием молодежи. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 октября 2018 года 

№ 1642 


